2019年 8月 19日

お客様各位
グラフテック株式会社

国内営業本部
販売推進課

サプライ品販売価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は一方ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて弊社では、日頃よりサプライ品の安定供給に努めてまいりましたが、原材料費の高騰により

価格維持が困難となりました。
誠に勝手ではございますが、下記サプライ品の販売価格の改定をさせていただきます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売価格改定商晶 (販売価格改定昌:2019年 9月25昌) (税抜)

MSF(Gタイフo)#80 x12201m x50M I箱 1本入 OPEN 十1500 円

MSF(Gタイフo)#80 x 9201m x50M I箱2本入 OPEN 十2500 円

【在庫お問合せ窓ロ】
グラフテック株式会社 受注センター

TEL:0570-016-262( ナビダイヤル)で③番を選ま尺

受付時間 : 9:00~17:30 (土曜、日曜、祝日、弊社休日を除く)

以上